
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №0110-5/1977

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1977

104 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12927538 115797
0

Бантюков Нікіта Сергійович 150367 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019153 Астрономія та 
космічна 
інформатика 
(освітньо-
професійна 
програма)

147,600

1



2 12949613 115797
0

Хандусь Анастасія Сергіївна 150364 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020667 Астрономія та 
космічна 
інформатика 
(освітньо-
професійна 
програма)

155,200

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1977

104 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12838827 121083
1

Буслінська Анастасія Олегівна 151260 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084672 Фізика 
(освітньо-
наукова 
програма)

154,400

2 12858196 121083
1

Зінченко Олена Вячеславівна 150373 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019540 Фізика 
(освітньо-
наукова 
програма)

149,000

3



3 12805968 121083
1

Кононенко Семен Євгенович 150380 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026462 Фізика 
(освітньо-
наукова 
програма)

166,800

4 12885837 121083
1

Корень Юрій Володимирович 150359 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026391 Фізика 
(освітньо-
наукова 
програма)

157,200

5 12986665 121083
1

Лобода Кирило Дмитрович 150376 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076854 Фізика 
(освітньо-
наукова 
програма)

147,000

6 12887162 121083
1

Овчаренко Владислава Олександрівна 150356 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020687 Фізика 
(освітньо-
наукова 
програма)

158,000

7 12895290 121083
1

Фандєєв Артем Костянтинович 150381 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073738 Фізика 
(освітньо-
наукова 
програма)

157,600

8 12880743 121083
1

Ярошенко Андрій Ігорович 150362 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019499 Фізика 
(освітньо-
наукова 
програма)

155,800

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1977

104 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12833237 121240
0

Бутко Андрій Русланович 150370 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034456 Фізика 
(освітньо-
професійна 
програма)

131,200

2 12930862 121240
0

Глазунов Дмитро Романович 150365 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055139 Фізика 
(освітньо-
професійна 
програма)

131,400

5



3 12807031 121240
0

Головащенко Артем Євгенович 150371 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019210 Фізика 
(освітньо-
професійна 
програма)

141,800

4 12941082 121240
0

Крбашян Луїза Рубенівна 150385 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0085718 Фізика 
(освітньо-
професійна 
програма)

161,000

5 12785976 121240
0

Мартинюк Михайло Олегович 150363 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028427 Фізика 
(освітньо-
професійна 
програма)

130,800

6 12972727 121240
0

Махлайов Гліб Геннадійович 150372 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033077 Фізика 
(освітньо-
професійна 
програма)

131,200

7 12840694 121240
0

Рудюк Ілля Олександрович 150357 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026557 Фізика 
(освітньо-
професійна 
програма)

131,600

8 12919813 121240
0

Соломка Денис Володимирович 150358 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042615 Фізика 
(освітньо-
професійна 
програма)

132,000

9 12830952 121240
0

Сталінський Олексій Сергійович 150383 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019413 Фізика 
(освітньо-
професійна 
програма)

131,800

10 12841722 121240
0

Токарський Станіслав Олександрович 150377 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019464 Фізика 
(освітньо-
професійна 
програма)

141,200

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1977

104 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12958768 121240
1

Данилко Даніїл Олександрович 150379 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082764 Астрономія та 
космічна 
інформатика 
(освітньо-
наукова 
програма)

161,800

7



2 12865411 121240
1

Одинець Дмитро Володимирович 150378 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019325 Астрономія та 
космічна 
інформатика 
(освітньо-
наукова 
програма)

164,600

3 12931808 121240
1

Солов`ян Катерина Олександрівна 150360 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053882 Астрономія та 
космічна 
інформатика 
(освітньо-
наукова 
програма)

158,600

4 12956316 121240
1

Фандєєва Влада Василівна 150375 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044925 Астрономія та 
космічна 
інформатика 
(освітньо-
наукова 
програма)

156,800

5 12884997 121240
1

Хромюк Олександр Федорович 150374 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055079 Астрономія та 
космічна 
інформатика 
(освітньо-
наукова 
програма)

167,400

8


